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                               Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644                                 

 

                                                                               

                                                                 REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                       DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                                                                     Tiranë më,  ___.___.2021 

 

Njoftimi i kontratws për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa  Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Mikael.Metushi@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84075-01-14-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Furnizim Vendosje kokë goditëse për pajisjen 

mjekësore E.S.W.L prodhuesi STORZ MEDICAL/ ose ekuivalent”. 

 

5. Fondi limit : Vlera e pritshme: 5,739,000 (Pesë Milion e Shtatëqind e Tridhjetë e Nëntë 

Mijë) lekë pa TVSH dhe 6,886,800 (Gjashtë Milion e Tetëqind e Tetëdhjetë e Gjashtë Mijë e 

Tetëqind) lekë me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data 

e lidhjes së kontratës.   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.01.2021 ora10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.01.2021 ora 10:00 

 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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http://www.qsut.gov.al/

